
1 

DIRECTUM-25360-1052770  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 28.12.2020 №  2034/21 - 01 
 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

 городского округа Чехов от 02.11.2020 № 1659/14-01  

«Об утверждении плана проведения плановых проверок  

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках 

муниципального земельного контроля на 2021 год» 

 

На основании постановления Правительства РФ от 30.11.2020 № 1969 

«Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых 

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 

год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 

правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и 

органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», 

постановления Правительства РФ от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении 

правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и 

органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

городского округа Чехов от 02.11.2020 № 1659/14-01 «Об утверждении плана 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей в рамках муниципального земельного контроля на 2021 

год». 

 



2 

DIRECTUM-25360-1052770  

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов      

Шереметьева В.О. 

 
 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                     Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


